住吉町内会会報

５月２６日（日曜日）に春の一斉清掃を実施します。
土のう袋・ゴミ袋は、組長さん経由で配布します。

土のう袋の注意点

①土のう袋には、側溝などの砂・泥以外は入れないで！

　・砂や泥は処分する施設が違います。

　・刈った草、その他は『燃えるゴミ』『燃やせないゴミ』に分別して下さい。

②土のう袋の「ココマデ」ライン以上は、入れないで！

　・重すぎると收集作業が困難になります、ご協力お願いします。

③翌日（月曜日）の８時までに、指定収集場所に持ち込んで下さい。

日頃は町内会活動に、ご理解ご協力頂きましてありがとうございます。

新年度の町内会総会を開催いたしました。

日時 ４月１４日（日）９時３０分～１０時３０分 町内会公民館２階

・　2,023年度　各活動事業監査報告、各活動事業報告・決算報告

・　2,024年度　各活動事業計画・予算計画

・　町内会規約、選挙管理規約一部改正

議案はすべて承認されました。

第１回　組長会議を開催しました。

日時 ４月２１日（日）９時３０分～１０時１５分 町内会公民館２階

・本年度の町内会活動計画について

・１年間の組長さんの仕事役割と会費・募金等の説明

・各地区評議員・地区委員と打ち合わせ

4/27（土）～5/6（月）　町内会(公民館)はお休みさせていただきます。。

　　町内会の皆様　ぜひ参加して下さい。。

　　5/　8（水）  10:00～　　キラキラ住吉(健康体操ハッスルクラス) 住吉町内会公民館　２階

　　5/　9（木）　10:00～ 　 お茶サロン(参加費　100円) 　 住吉町内会公民館　１階

　　5/22（水）  10:00～　  キラキラ住吉(健康体操ゆったりクラス) 住吉町内会公民館　２階

　　5/23（木）　10:00～　  あったカフェ　（参加費　100円） 住吉町内会公民館　１階

　・　町内会・公民館・自主防・福祉3月収支報告承認。 　　　https://www.sumiyoshi-cho.com/
　・　4/14　町内会総会について 　身近の出来事等を投稿して下さい。

　・　4/21　第1回組長会議について 　写真添付も可能です。

　・　町内会規約改正について　他 　住所・氏名・年齢・ﾍﾟﾝﾈｰﾑ・投稿ﾀｲﾄﾙを明記。

春　の　町　内　環　境　整　備　（　一　斉　清　掃　）

２　０　２　４　年　度　町　内　会　総　会

第　１　回　組　長　会　議

町　内　会　行　事　予　定

評　議　委　員　会　報　告 ホームページも閲覧してください

住吉町内会会報発行グループ　　TEL　97-1340

回覧

すみよしだより
2024年4月26日 発行　vol.73

発行責任者

https://www.sumiyoshi-cho.com/